[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРШИНО-БИДЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ   ХАКАСИЯ

                                                                 Р Е Ш Е Н И Е
                 от 27 октября 2016 г.

№ 28
                                                                        с. Вершино-Биджа

 О результатах подготовки объектов ЖКХ, соцкультбыта к

отопительному сезону 2016-2017гг.

Заслушав и обсудив доклад специалиста администрации муниципального образования Вершино- Биджинский сельсовет   Парпус Н.А.. « О результатах  подготовки объектов ЖКХ, соцкультбыта к работе в зимних условиях», в соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования Вершино- Биджинский сельсовет,

Совет депутатов муниципального образования Вершино- Биджинский сельсовет

1.Принять к сведению информацию  специалиста администрации муниципального образования Вершино- Биджинский сельсовет  Парпус Н.А..  о результатах подготовки объектов ЖКХ, соцкультбыта к отопительному сезону 2008-2009гг.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную

комиссию по бюджету, финансам и налогам.

      3. Обнародовать данное решение  на сайте администрации Вершино – Биджинского сельсовета.
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Вершино-Биджинского сельсовета

               А.Ф. Куцман